
ZARZĄDZENIE NR 42/2016
WÓJTA  GMINY  MANOWO
  z dnia 31 marca 2016 r.

w	sprawie	powołania	komisji	przetargowej

																	Na	podstawie	art.	30	ust.	2	pkt	3	ustawy	z	dnia	08	marca	1990	roku	o	samorządzie

gminnym	(t.j.	Dz.U.	z	2015	r.		poz.	1515	ze	zm.)	oraz	§	8	ust.	2	rozporządzenia	Rady	Ministrów

z	dnia 	14	września 	2004	r. 	w	sprawie	sposobu	 i 	 trybu	przeprowadzania 	przetargów	oraz

rokowań	 na 	 zbycie 	 nieruchomości 	 (t.j. 	 Dz.U. 	 Nr 	 2004 	 poz. 	 2108) 	Wójt 	Gminy 	Manowo
zarządza	co	następuje.		

§	1.	1.	Powołuje	się	komisję	przetargową	w	składzie:

														Joanna	Poślednik	 -	przewodnicząca

														Zbigniew	Caboń -	członek

														Regina	Osmulska -	członek

														Monika	Cholewa	 -	członek

2.	Celem	Komisji	jest	przeprowadzenie	przetargu	na	zbycie,	najem	oraz	wydzierżawianie

				nieruchomości		będących		mieniem	Gminy	Manowo.

	

§	2.		Uchyla	sie	zarządzenie	Wójta	Gminy	Manowo	nr	65/2008	z	dnia	29	października	2008	r.	

								w	sprawie	powołania	komisji	przetargowej.

§	3.			Zarządzenie	wchodzi	w	życie	z	dniem	podjęcia.


